
 

Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas em Roraima – Sebrae/RR 

Av. Major Wiliams, 680 - São Pedro, Boa Vista – RR. 

CEP: 69306-705 Tel.: 2121-8000 / www.sebrae.com.br 

 

Pública 

PORTARIA Nº 204/2024 

 

 O DIRETOR SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO DE 

APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS EM 

RORAIMA – SEBRAE RORAIMA 

 

No uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social desta Entidade,  

 

RESOLVE: 

 

1. AUTORIZAR a convocação de 02 candidatos aprovados no Edital de Seleção de 

Bolsista de Estímulo à Inovação (BEI) 01/2023 - Agente Local de Inovação 

Produtividade para compor o time de agentes a partir do dia 01/08/2024, 

sendo: 

 

CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) 

8 77,50 0221000064 Agnaldo Rodrigues da Silva 
9 77,50 0221000065 Gisele Felipe Pinto 

 

2. Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data. 

 

 

 

Dê-se ciência.  

Cumpra-se. 

 

 

Boa Vista/RR, data na assinatura eletrônica. 

 
(assinatura eletrônica) 

Almir Morais Sá 

Diretor Superintendente em Exercício 

 

CÓDIGO: 57-60-9B-EE-18-A8-C3-3B-83-D8-F2-55-9D-CF-7A-94-34-3D-4D-C2

http://www.sebrae.com.br/


PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

PORTARIA 204 - CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS ALI

O documento acima foi proposto para assinatura digital através da plataforma de assinaturas do SEBRAE. Para
verificar a autenticidade das assinaturas clique neste link
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search?codigo=57-60-9B-EE-18-A8-C3-3B-83-D8-
F2-55-9D-CF-7A-94-34-3D-4D-C2 acesse o site
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search e digite o código abaixo:

CÓDIGO: 57-60-9B-EE-18-A8-C3-3B-83-D8-F2-55-9D-CF-7A-94-34-3D-4D-C2

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status é(são):

 Almir Morais Sá - 183.***.***-91 - 16/07/2024 18:10:11 
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível 
IP: 138.***.***.**7


